ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2017-012.doc – 31/01/2017

CONSELHO PLENO

Edital n° 005/2017

Notificação de Julgamento

O  PRESIDENTE  DA  SEGUNDA  CÂMARA  DA  ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO
BRASIL, SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica, Dr. João Bernardo
Oliveira  de  Góes  na  qualidade  de  Patrono  da  Representante  Euroresidence
Stablichement na forma do art.  137-D, § 4°,  do Regulamento Geral  do Estatuto da
Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 53, §3°, CED, na
sessão de julgamento da Segunda Câmara deste Conselho Seccional designada para
o  próximo dia  09/02/2017  (quinta-feira),  às  09:00h,  em  cuja  pauta  esta  incluso  o
Processo n° 21011/13.

Publique-se.
SSA, 30 de janeiro de 2017.

Pedro Nizan Gurgel
Presidente da 2ª Câmara – OAB/BA

Edital n° 006/2017

Notificação de Julgamento

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica, Dr. Rafael Smith Freire Lima
na qualidade de Patrono do Bel. Adriano de Jesus Costa; D.M.M.S. (OAB/BA 19.685);
W.R.L. (OAB/BA 24.648) e seus respectivos advogados Dalton Marcel Matos de Sousa
e Wanderson da Rocha Leite na forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do
Estatuto da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 53,
§3°,  CED, na sessão de julgamento do Conselho Pleno desta Seccional designada
para o próximo dia 09/02/2016 (quinta-feira), às 15h, em cuja pauta estão inclusos os
Processos n° 21643/13, 577/16, 9458/14.

Publique-se.
SSA, 30 de janeiro de 2017.

Pedro Nizan Gurgel
Secretário-Geral Adjunto – OAB/Ba

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2017-012.doc – 31/01/2017

 Edital n° 007/2017

Notificação de Julgamento

A VICE-PRESIDENTE  DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,  SEÇÃO  DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica, Dr. Geovardes Leite de Azevedo Júnior na
qualidade de Patrono de E.G.R. (OAB/BA 10.515), na forma do art. 137-D, § 4°, do
Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o
quanto dispõe o art. 53, §3°, CED, na sessão de julgamento do Órgão Especial desta
Seccional designada para o próximo dia 09/02/2017 (quinta-feira), às 10:00h, em cuja
pauta esta incluso o Processo n° 2391/00.

Publique-se.
SSA, 30 de janeiro de 2017.

Ana Patrícia Dantas Leão
Vice-Presidente – OAB/Ba

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 012/2017

Notificação de Julgamento

A PRESIDENTE DA QUARTA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica, C.A.B.N.F.
(OAB/BA 22.199) e seu advogado Carlos Alberto Batista Neves Filho na forma do art.
137-D,  §  4°,  do  Regulamento  Geral  do  Estatuto  da  Advocacia  e  da  OAB,  para,
querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 53, §3°, CED, na sessão de julgamento da
4ª Turma deste Conselho Seccional designada para o próximo dia 14/02/17 (terça-
feira), às 15h, em cuja pauta esta incluso o Processo n° 8864/13.

Publique-se.
SSA, 30 de janeiro de 2017.

Fernanda Carvalho Leão
Presidente 4ª Turma

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Pedro Nizan Gurgel
	Notificação de Julgamento

	Pedro Nizan Gurgel
	Notificação de Julgamento

	Ana Patrícia Dantas Leão
	Notificação de Julgamento